
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     2099

خبـــر دوشنبه 
1404 .02 .15

 7  ذی القعده 1446   / 5    می 2025

صاعقه جان یک مرد را گرفت
 سرپرست فرمانداری تکاب گفت: یک مرد ۵۷ ساله 
بر اثر برخورد صاعقه در ارتفاعات روستای »قینرجه« 
این شهرستان، جان خود را از دست داد. روح ا... 
محمدیان در گفت وگو با ایرنا افزود: این حادثه در 
کوه های اطراف روستای قینرجه این شهرستان روی 
داد و این مرد که گوسفندان را به چرا برده بود، بر اثر 
برخورد صاعقه جان خود را از دست داد. وی اضافه 
کرد: امسال این اولین فوتی است که به علت برخورد 
صاعقه در این شهرستان ثبت شده است. سرپرست 
فرمانداری تکاب بیان داشت: این فرد پس از برخورد 
کز بیمارستانی اعزام شد  صاعقه برای مداوا به مرا
اما با توجه به فوت وی در هنگام برخورد صاعقه، 
اقدامات پزشکی هم منجر به بازگشت دوباره اش به 
زندگی نشد. وی با اشاره به اینکه هشدارهای لازم 
به شهروندان در خصوص بارش های اخیر و رعد و 
برق داده شده است، افزود: مردم هنگام رعد و برق 
از ایستادن در مناطق مرتفع مانند ساختمان های 

بلند، تپه و کوه و زیر درختان بلند پرهیز کنند.

توقيف موتورسيکلت ميلياردي
 فرمانده انتظامي فیروزآباد از توقیف یکدستگاه 
زش 1۵ میلیارد ریال در  موتورسیکلت قاچاق به ار
این شهرستان خبر داد. سرهنگ ابوالحسن مزارعي 
ح برخورد با  اظهار داشت: در راستاي اجراي طر
قاچاق، ماموران یگان امداد این فرماندهي از خبري 
مبني بر نگهداري یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
ع را  ل مسکوني مطلع و بررسي موضو در یک منز
در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران 
انتظامي پس از هماهنگي قضایي به محل مورد 
ل موفق شدند  رسي از آن منز نظر اعزام و در باز
کنند.  کشف  را  قاچاق  موتورسیکلت  یکدستگاه 
فرمانده انتظامي فیروزآباد با بیان اینکه ارزش این 
وسیله نقلیه برابر نظر کارشناسان، 1۵ میلیارد ریال 
ح برخورد با قاچاقچیان  برآورد شده است، گفت: طر
و دارندگان موتورسیکلت هاي غیرمجاز به صورت 

ویژه در دستور کار این فرماندهي قرار دارد.

25 تن برنج کشف شد
 فرمانده انتظامي استان مازندران از شناسایي 
یک انبار با 2۵ تن برنج قاچاق به ارزش 3۵ میلیارد 
حسن  سردار  داد.  خبر  بابل  شهرستان  در  ریال 
مفخمي شهرستاني گفت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
کن عمومي، یک انبار نگهداري  ماموران پلیس اما
شد.  شناسایي  بابل  شهرستان  در  قاچاق  برنج 
وي افزود: پس از هماهنگي قضائي، ماموران براي 
بررسي موضوع به انبار مورد نظر اعزام و در بازرسي 
کردند.  کشف  2۵ تن برنج قاچاق  از آنجا بیش از 
فرمانده انتظامي استان مازندران با اشاره به معرفي 
یک متهم در این خصوص به مرجع قضایي، بیان 
داشت: کارشناسان مربوطه ارزش کالاهاي مکشوفه 
کرده اند. سردار  را حدود 3۵ میلیارد ریال برآورد 
مفخمي در پایان با اشاره به نقش مخرب قاچاق 
، خاطرنشان کرد: مرکز  کالا در نظام اقتصادي کشور
فوریت هاي پلیسي 110 به صورت شبانه روزي آماده 
دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در حوزه قاچاق 

کالا است.

کــوتــاه

 کشف 3 هزار قرص روانگردان
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
کشف 3000 قرص روانگردان و 3 کیلوگرم مواد 
مخدر در چند عطاری خبر داد. سرهنگ محمد 
در  دوم،  سرکلانتری  مجموعه  گفت:   ، افشار
گذشته با هماهنگی مقام قضائی  2۴ ساعت 
در بازرسی از ۴۷ عطاری در سطح حوزه، 11 
واحد صنفی دارای تخلف از سوی مالکانشان 
را شناسایی کردند که از این تعداد پنج مالک 
واحد صنفی که اقدام به فروش مواد مخدر و 
غیرمجاز می کردند، را بازداشت کرد و همچنین 
در این طرح مقدار سه هزار قرص روانگردان و سه 
کیلوگرم مواد مخدر از سنتی کشف شد. وی بیان 
داشت: اجرای این طرح و طرح های مشابه برای 
ارتقا امنیت اجتماعی در پایتخت و دستگیری 
افراد متخلف و برخورد با خرده فروشان مواد 
مخدر در این سرکلانتری همچنان با قدرت و 
شدت بیشتری تداوم خواهد داشت. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان گفت: 
گران  پلیس در هر شرایطی در مقابله با سودا
مرگ و جلوگیری از آسیب ها از هیچ تلاشی دریغ 

نخواهد کرد.

گروگانگيري سارق حين فرار 
 فرمانده انتظامي شهرستان کرج از دستگیري 
سارق منزلي خبر داد که در  حین فراراقدام به 
گروگانگیري کرده بود. سرهنگ  پیمان گودرزي 
بیان داشت: با اعلام خبر سرقت از منزلي در  
ج بلافاصله ماموران  محمد شهر شهرستان کر
کلانتري 2۵ وارد عمل شدند و  به محض رسیدن 
در محل وقوع جرم سارق را حین خروج از منزل 
مشاهده کرده و براي دستگیري وي اقدام کردند. 
فرمانده شهرستان کرج به گروگان گرفتن یکي از 
شهروندان توسط سارق در حین فرار اشاره کرد 
و  اظهار داشت: متهم به محض رؤیت پلیس با 
سلاح سرد اقدام به گروگانگیري یکي از شهروندان 
مي نماید که با هوشیاري و شلیک هوایي  پلیس 
کام و بلافاصله با اقدامات پلیسي دستگیر  نا
مي شود. سرهنگ گودرزي در پایان خاطرنشان 
کرد: حین دستگیري و نجات فرد گروگان گرفته 
شده توسط سارق یکي از ماموران مورد اصابت 
چاقو قرار گرفته که در حال درمان است و متهم 
از  پس  بود  سرقت  سابقه  چندین  داراي  که 

تشکیل پرونده به مقام قضایي معرفي شد.

ک  کشف 178 کيلوگرم تریا
 فرمانده انتظامي شهرستان ایرانشهر از کشف 
ک در این  1۷8 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
شهرستان خبر داد. سرهنگ حبیب رازدار اظهار 
داشت: ماموران مبارزه با موادمخدر در اجراي 
وظائف ذاتي خود و کنترل محورهاي مواصلاتي 
به یک خودروي پژو ۴0۵ مشکوک و دستور ایست 
صادر کردند. وي افزود: خودرو موردنظر که قصد 
فرار داشت با تلاش ماموران متوقف و در بازرسي 
از خودرو مقدار تقریبي 1۷8 کیلوگرم موادمخدر 
ک که به طرز ماهرانه اي جاساز شده  از نوع تریا
بود کشف و یکدستگاه خودرو توقیف و یک نفر از 
گران مرگ دستگیر شد. فرمانده انتظامي  سودا
شهرستان ایرانشهر در پایان خاطرنشان کرد: 
گران مرگ و قاچاقچیان افیوني  پلیس با سودا
برخورد قاطع و قانوني مي کند و هرگز اجازه جولان 

و سرکشي به آنان داده نخواهد شد.

از  پایتخت  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس   
شناسایی و کشف پرونده با موضوع اخاذی و تهدید به قتل خبر 
گرامی تحت عنوان قاتل  داد و گفت: فردی که با یک صفحه اینستا
بی رحم با تهدید تعدادی از شهروندان خانم از آنها اخاذی کرده 
بود دستگیر و مشخص شد که دانشجوی رشته هنر است و صرفا 
برای اهداف مالی، خود را قاتل معرفی کرده است. سردار داود 
معظمی گودرزی، اظهارکرد: خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه و مدعی شد که فردی ناشناس که گویا تمامی اطلاعات 
هویتی و محل سکونت وی را در اختیار دارد در فضای مجازی 
پیام های تهدیدآمیز برای ایشان ارسال می کند و این خانم جوان را 
کی در ادامه  تهدید به قتل می کند. این مقام انتظامی بیان کرد: شا
گرامی با نام  اظهاراتش عنوان داشت: »پیامی از یک صفحه اینستا
قاتل بی رحم دریافت کردم که تمام مشخصات بنده را می دانست 
و در پیام های بعدی با ارسال تصاویر بسیار خشونت آمیز و 
گر به کیف پول دیجیتالی که اعلام کرده است  ک گفته بود ا ترسنا
مبلغ مورد نظرش را واریز نکنم من را هم مانند بقیه کسانی که به 
حرف او توجه نکرده اند به قتل می رساند.« این مقام سایبری 
پایتخت  فتا  پلیس  متخصص  کارشناسان  کرد:  خاطرنشان 
اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررسی همه جوانب پرونده و 
بهره گیری از روش های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان فنی این پلیس با تحقیقات 
گسترده در فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی 
متهم، پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق غربی 

تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل 
کردند. سردار معظمی گودرزی افزود: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا تهران بزرگ هرگونه جرمی را رد می کرد اما پس از مشاهده ادله 
دیجیتال موجود در پرونده چاره ای جز اعتراف پیش روی خود 
ندید و اظهارکرد که از هم دانشگاهی های شکات پرونده بوده است 
و به همین دلیل اطلاعات هویتی و محل زندگی این خانم های 
جوان را در اختیار داشته و صرفا با انگیزه کسب مال دست به این 

اقدام زده است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: پلیس با کسانی که زندگی شهروندان را بازیچه اهداف شوم 
خود می کنند مقتدر و قاطعانه برخورد خواهد کرد و اجازه نمی دهد 
این شیادان مجازی به زیست مجرمانه خود در فضای مجازی 
ادامه دهند، شهروندان می توانند موارد مشکوک را از طریق تماس 
با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 0۹۶380 و یا مراجعه به 

سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

گرامی، دانشجو از آب درآمد اخاذ اینستا

قتل یک زن به خاطر شستن فرش در کوچه 
 جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مرد 2۷ ساله ای که در یک مشاجره خیابانی، زن 
۴۹ ساله را در جریان یک حادثه رانندگی و اقدام تلافی جویانه به قتل رسانده بود، پس از دستگیری به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف 
جرحی در یکی از کوچه های شهر کلاته از توابع شهرستان دامغان به مرکز فوریت های پلیسی 110 
ماموران در صحنه حاضر شده و طی بررسی های اولیه مشخص شد خانمی ۴۹ ساله بر اثر حادثه 
تصادف با یکدستگاه پراید به شدت مجروح و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده و 
راننده متخلف پس از سانحه از محل متواری شده است. وی ادامه داد: پس از اعلام موضوع مرگ 
زن براثر شدت جراحات وارده و با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، شناسایی قاتل در دستور 
کار ماموران کلانتری 1۷ دیباج  قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با بهره گیری از تجهیزات 
هوشمند، روش های نوین و انجام تحقیقات و اقدامات فنی پلیسی، ظن جنایی بودن و موضوع قتل 
توسط ماموران محرز شد. میراحمدی اظهار کرد: با اقدام سریع ماموران و مدیریت فرمانده انتظامی 

شهرستان کمتر از دو ساعت پس از ارتکاب به قتل، قاتل شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در همان شهر کلاته دستگیر شدم. وی تصریح کرد: متهم 
در مواجه با مستندات به دست آمده توسط پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و علت و انگیزه 
قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد. قاتل گفت: »هنگام عبور از کوچه با خودروی خود به مقتول که 
در حال شستن فرش در کوچه بود برخوردم و به خاطر راه بندان درگیری لفظی پیدا کردیم و همین 
موضوع باعث عصبانیت من شد و با خودرو به نیت تلافی به سمت وی حرکت کردم و پس از برخورد با 
کید بر اینکه یکی از راهکارهای  مقتول از صحنه متواری شدم.« جانشین فرمانده انتظامی استان با تا
مهم کاهش ارتکاب جرم به ویژه در زمینه نزاع و صدمات منجر به قتل، آموزش مدیریت خشم در 
گاهی از تکنیک های کنترل خشم یکی از مهارت های ارزشمند  بخش های مختلف جامعه است و آ
گیری آن از ملزومات زندگی پر دغدغه انسان امروزی است، خاطرنشان  زندگی است که آموزش و فرا

کرد: پس از تشکیل پرونده، قاتل برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

 فرمانده انتظامي شهرستان شهریار از دستگیري یک سارق محتویات خودرو با اعتراف به ۵8 فقره 
سرقت، خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحي اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو 
گاهي قرار گرفت. وي افزود:  گاهان پلیس آ ، بررسي موضوع در دستور کار کارآ در شهرستان شهریار
گاهي شهریار با انجام اقدامات فني و پلیسي و با بررسي شیوه و شگرد سرقت هاي  گاهان پلیس آ کارآ
انجام شده موفق به شناسایي هویت و مخفیگاه یک سارق محتویات خودرو در نصیرآباد شده که 
با هماهنگي مقام قضائي در عملیاتي غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ 
فتاحي با بیان اینکه سارق در بازجویي هاي پلیسي جرم خود را قبول داشته و به ۵8 فقره سرقت 
محتویات خودرو از قبیل باتري، ضبط و پخش، زاپاس، آچار و... در شهرستان شهریار اعتراف کرد، 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد. فرمانده 
انتظامي شهرستان شهریار در پایان، به شهروندان توصیه کرد: خودروي خود را به تجهیزات ایمني و 
بازدارنده مجهز و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب و با پلیس در راستاي ارتقاء امنیت در جامعه 

همکاري کنند.

اعتراف به 58 فقره سرقت 


